Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 82

 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно-эстетическому развитию детей

Красногвардейского района Санкт-Петербурга

Приказ

     13.09.2024 г.                                                                                                                 № 113/4-пу

Об утверждении дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ для оказания

платных образовательных услуг (ПОУ)

На основании решения Педагогического совета ГБДОУ детский сад № 82

Красногвардейского района Санкт-Петербурга (Протокол № 1  от «28» августе 2024 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы на

2024-2025 учебный год.

Срок реализации: с 16.09.2024 г. по 31.06.2025 г.

№ Название программы  Возрастная группа

1 «Раз словечко, два словечко» 4-5 лет

2 «Раз словечко, два словечко» 5-6 лет

Срок реализации: с 01.10.2024 г. по 31.05.2025 г.

№ Название программы  Возрастная группа

1 «Умка» 4-5 лет

2 «Умка» 5-6 лет

3 «Умка» 6-7 лет

4 «Ритмопластика» 3-5 лет

5 «Ритмопластика»  5-7 лет

6 «Юный художник» 3-4 лет

7 «Юный художник» 4-5 лет

9 «Юный художник» 5-6 лет

10 «Юный художник» 6-7 лет

Срок реализации: с 04.11.2024 г. по 31.05.2025 г.

№ Название программы  Возрастная группа

1 «НейроДвиж – умная физкультура» 3-4 лет

2 «НейроДвиж – умная физкультура» 4-5 лет

3 «НейроДвиж – умная физкультура» 5-6 лет

4 «НейроДвиж – умная физкультура» 6-7 лет

   Заведующий                                                                                                        Н.С.Бужор